CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TUYỂN LỚP 10 HỆ GDTX CẤP THPT

NĂM HỌC 2023 - 2024
Kính gửi: Giám đốc Trung tâm GDNN - GDTX huyện Đăk Tô
Họ và tên:………………………………..…………… Giới tính: ………………
Ngày, tháng, năm sinh…………………Nơi sinh:………………………………..
Dân tộc: …………………………. Tôn giáo: ………………………………….…
Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………….
Chỗ ở hiện nay: ……………………………………………………………………
Số điện thoại liên hệ :……………………………………………………………..

Đã tốt nghiệp THCS tại Trường :…………………………………………………
Xin được xét tuyển vào lớp 10 Trung tâm GDNN - GDTX huyện Đăk Tô năm học 2023 - 2024.
Các giấy tờ nộp kèm gồm (nộp loại giấy tờ nào thì tích dấu X vào ô tương ứng):
	1. Đơn xin xét tuyển.
2. Bản sao Giấy khai sinh (1 bản).
3. Học bạ THCS phô tô chứng thực (1 bản).
4. Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS (1 bản).
5. Sổ hộ khẩu phô tô chứng thực (1 bản).
6. 2 ảnh 3x4 (ảnh không đeo khăn quàng đỏ).

Đăk Tô, ngày.........tháng........năm 2023

	Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)